použita na částečné kr,v-tí nákladfr na smluvní zajištění provozll skibusů třetí osobou. Skibusol,á
lirrka bude provozována dle schr,álenólro jízdního řádLr.

u.

Posk,vtovatel posk,vtne příiemci ""i"r,.Jť;i*:i:j'r[§ uvedený včl. t. této smlouvv l,e vý,ši
225.750.-- Kč. slov,v: dvěstědvacetpěttisícsedmsetpadesátkorr"rn český,ch, Posk1,,tovatel dotaci
posk1,,tne bezhotovostním převodenr na ťrčet příjemce uvedený v záhlaví této smloul,y a to najednor_r

fiednorázovor,r platbou) ve lhůtě do 15 dnťr od podpisu této smlor.ivy.

III.
Podmínky použití dotace a povinnosti příjemce